
Hlavní město Praha 
 

ZASTUPITELSTVO HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  
Zastupitelstva hlavního města Prahy 

 
číslo 38/91 

ze dne  14.6.2018 

k návrhům na pořízení změn/úprav vlny 03 ÚP SÚ hl.m. Prahy na území správního obvodu 
Prahy 22 

 
 

Zastupitelstvo hlavního města Prahy   

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  
1.  závěry z jednání Komise Rady hl.m. Prahy pro změny územního plánu hl.m. Prahy, 

uvedené v příloze č. 5 tohoto usnesení 

2.  závěry z jednání Výboru pro územní rozvoj a územní plán Zastupitelstva hl.m. 
Prahy, uvedené v příloze č. 6 tohoto usnesení 

I I .   s c h v a l u j e  
návrhy na pořízení změn/úprav vlny 03 ÚP SÚ hl. m. Prahy na území správního obvodu 
Prahy 22, uvedené v přílohách č. 1 a č. 3 tohoto usnesení 

I I I .   n e s c h v a l u j e  
návrhy na pořízení změn/úprav vlny 03 ÚP SÚ hl. m. Prahy na území správního obvodu 
Prahy 22, uvedené v přílohách č. 2 a č. 4 tohoto usnesení 

I V .   u k l á d á  
1.  Radě HMP 

1.  zajistit realizaci bodů II. a III. tohoto usnesení 
Termín: 19.6.2018 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Předkladatel:  Rada HMP  
Tisk: Z-6293  
Provede: Rada HMP  
Na vědomí: odborům MHMP  
  
  



Příloha č. 1 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 38/91 ze dne 14. 6. 2018 
 

Str. 1 z 1 
 

Návrhy na pořízení změn/úprav vlny 03 ÚP SÚ hl. m. Prahy na území správního obvodu Praha 22 – doporučené ke schválení 
 

      
  

  

č. městská 
část katastr předmět změny změna z změna na žadatel informace vyjádření 

MČ 
vyjádření  

IPR 

14/2016 MČ Praha - 
Kolovraty 

Kolovraty 
179/1, 179/4, 
736/1, 736/2, 
736/3, 743/1, 

744/7, 
1263/24, 
1263/26, 
1263/30, 
1263/222, 
1263/340, 
1263/518, 
1263/519, 
1263/733, 
1263/734, 
1263/737, 
1263/746-

754        

Snížení míry využití 
území 

kód F v 
ploše SV 

kód D v ploše 
SV 

MČ Praha - 
Kolovraty 

KUP 
doporučuje 
 
VURM 
nedoporučuje 

žádá - 
souhlasí akceptuje 

15/2016 MČ Praha - 
Kolovraty 

Kolovraty 
1263/19, 
1263/24, 
1263/25, 
1263/513, 
1263/709, 
1263/710, 
1263/733, 
1263/735, 
1263/736, 
1263/737, 

1312/1, 
1312/2       

Snížení míry využití 
území 

kód F v 
ploše ZVO 

kód D v ploše 
ZVO 

MČ Praha - 
Kolovraty 

KUP 
doporučuje 
 
VURM 
nedoporučuje 

žádá - 
souhlasí akceptuje 

 



Příloha č. 2 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 38/91 ze dne 14. 6. 2018 
 

Str. 1 z 1 
 

Návrhy na pořízení změn/úprav vlny 03 ÚP SÚ hl. m. Prahy na území správního obvodu Praha 22 – doporučené k neschválení 
 

      
  

   

č. městská 
část katastr předmět změny změna z změna na žadatel informace vyjádření 

MČ 
vyjádření  

IPR 
stanovisko 

OCP 

16/2016 MČ Praha - 
Kolovraty 

Kolovraty 
744/173       

Snížení míry využití 
území 

kód C v 
ploše OB        
kód C v 

ploše SV 

kód B v ploše 
OB  

kód B v ploše 
SV 

MČ Praha - 
Kolovraty 

KUP 
nedoporučuje 
 
VURM 
nedoporučuje 

žádá - 
souhlasí nedoporučuje 

nepožádáno 
zkráceným 
způsobem 

17/2016 MČ Praha - 
Kolovraty 

Kolovraty 
744/6, 
744/78, 
744/79, 

744/160, 
744/171, 
744/205, 
744/206, 

744/229-232, 
území u 
Donáta - 

severní část        

Snížení míry využití 
území 

kód C v 
ploše OB 

kód B v ploše 
OB 

MČ Praha - 
Kolovraty 

KUP 
nedoporučuje 
 
VURM 
nedoporučuje 

žádá - 
souhlasí nedoporučuje 

nepožádáno 
zkráceným 
způsobem 

 



 
Příloha č.3 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 38/91 ze dne 14. 6. 2018  
 
 
 
Příloha je uložena z kapacitních důvodů ve sdíleném úložišti.  
(Tip: Dvojklikem klikněte na heslo, pravé tlačítko myši - volba Kopírovat, stáhněte a otevřete odkaz, po výzvě hesla 
pravé tlačítko myši - volba Vložit). 
 

 odkaz na stažení obsahu přílohy - intranet 

 odkaz na stažení obsahu přílohy - internet 
 
Heslo k  otevření obsahu přílohy: yFrH1xYkwtsXziqcUxLs 

http://srvina.mag.mepnet.cz/webuloziste/?target=6A58375063444730373959726969534945306D38664C4F64643235396C362B356367784E6B5051767349306F4F4D4C6C7137466A67493971765A50644F736C44454F63394C41415971555A754263583844635158584F5936466F732F6737757649714549544B766D4F62576D757A4444445159554439496A344567674A793732395143446E364C795376394E4D6965644F7850534A377232544C36303236714D7332734D7A52373261304F6B4F5068746D505236436973464F6469465875424F686F324C6344645A643372574A4774506434734177475437766E51344453374739736B744B5937454142743465364845616E705979722F2B4964324B66797472306266515A6135616C44466C56394D786D722B422F5066553731476C6573475A78344356713439593879383D
http://zastupitelstvo.praha.eu/webuloziste/?target=46674F484E4E544157306830536B4347492F524C505054612B4659682F36686C78436C723768644468654C6132693032514B454865446878325246486D50552B37396642536532385A5A4153366D444432566D644255305748324F5A484457714A67766D2F6D7934567346724B4D393572304F583977782F5070594C56364F704C734332526C566A4D2B752F3668516147714D7031685370304F3465394836574542696A37764F74694771394F54556233317A394846596A4D53304259565A4D55756365396F767876353373506E725665356B7071336E77456B7667705964514A583932336777767364673D


 
Příloha č.4 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 38/91 ze dne 14. 6. 2018  
 
 
 
Příloha je uložena z kapacitních důvodů ve sdíleném úložišti.  
(Tip: Dvojklikem klikněte na heslo, pravé tlačítko myši - volba Kopírovat, stáhněte a otevřete odkaz, po výzvě hesla 
pravé tlačítko myši - volba Vložit). 
 

 odkaz na stažení obsahu přílohy - intranet 

 odkaz na stažení obsahu přílohy - internet 
 
Heslo k  otevření obsahu přílohy: sfshf27uQJmEBclxlxnG 

http://srvina.mag.mepnet.cz/webuloziste/?target=747A442B2F6C727879766C6D4B2F463163766C32587A31633658434B53757461306B4C6D68462B786237715866576136315579335130674F3839347A5241716970692F46584E337846546E772F596F5A75766A474B6B726C4E4B38374C526132746354716244715A634D657461394A71714C4D6A33662F783731455373314A517A31393466426E44594C47476D635065527152464756566D434D644C592B6C636459645354536537633067785A683668597A4B332B762F782F71514D6F4F6251514C4E5056662F484D3436325A733276567A3433484E4470326E6653415A6B324D7A554241584D5234713243746750796F315053522F76697A742F597945516E
http://zastupitelstvo.praha.eu/webuloziste/?target=46674F484E4E544157306830536B4347492F524C505054612B4659682F36686C78436C7237686444686549314E59464C463352463741376848366A4C4E63624A746D655A51776D5039645149637A71543561595A66314B776A4D59656D715A33694F3256326E61395132485A77584F637050593371576B54592B3937505777397256353836575848427A6853364E766E6F4A36644D735043696E38616948695131776F704E506E485354383D


Příloha č. 5 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 38/91 ze dne 14. 6. 2018 
 

1 
 

Výňatek ze zápisu Komise Rady hl. m. Prahy pro 
změny územního plánu hl. m. Prahy 

 

Zápis z 21 .  jednání Komise Rady hl.  m.  Prahy  
pro změny územního plánu hl.  m.  Prahy  

Datum:  9. ledna 2017 
Čas:  16:20 – 18:15 
Místo:  Nová radnice, Mariánské náměstí 2, místnost 135 

Přítomni: dle prezenční listiny (Příloha č. 1) 
Nepřítomni: Ing. Milan Hájek, Ing. Jiří Haramul, Doc. Ing. arch. Ivo Oberstein 

Ověřovatel zápisu: Ing. arch. Lukáš Vacek 

Program:   

1) Nové podněty na zahájení pořizování úprav ÚP SÚ hl. m. Prahy (32 ks) 
2) Podněty na zahájení pořizování změn ÚP SÚ hl. m. Prahy přerušené v KUP 

• 86/2015 (KUP 28. 11. 2016) 
• 149/2015, 152/2015 a 45/2016 (KUP 12. 12. 2016) a 134/2015 (dodatečně 

doplněn do programu v průběhu jednání) 
• 68/2016 (KUP 19. 12. 2016) 

V 16:20 zahájil předseda komise PhDr. Stropnický jednání za přítomnosti 7 členů komise.  

Program komise byl jednomyslně schválen (7 pro, 0 proti, nikdo se nezdržel). 

Za ověřovatele zápisu z 21. jednání navrhl předseda komise Ing. arch. Lukáše Vacka, který byl členy 
komise potvrzen (7 pro, 0 proti, nikdo se nezdržel).  

1) Nové podněty na zahájení pořizování úprav ÚP SÚ hl. m. Prahy 

Podnět č. 14/2016 – MČ Praha-Kolovraty, k. ú. Kolovraty 

Jedná se o úpravu míry využití území, změna z koeficientu SV-F na SV-D, plovoucí značka ZP zůstává 
beze změny, z důvodu změny prostorového upořádání.     

Městská část podala podnět na úpravu s požadavkem, aby výška budov v této oblasti 
nepřesahovala 10 m.   

Pořizovatel úpravu ÚP doporučuje s tím, že by mohlo dojít k nárokování škod za snížení kódu míry 
využití území, tedy teoretické znehodnocení pozemku územním plánem. 

IPR podnět na úpravu akceptuje. Stávající MVÚ s kódem F není v souladu s charakterem území.  

Diskuze: Diskutováno bylo možné nárokování škody za snížení kódu.  



2 
 

Vzhledem k výše uvedenému navrhl předseda komise hlasovat o doporučení zahájit pořizování 
úpravy ÚP s upozorněním na možné žaloby vzniklé teoretickým znehodnocením pozemku.  

pro / proti / zdržel se 

8  0  0 

Komise d o p o r u č u j e  zahájit pořizování úpravy ÚP na základě podnětu č. 14/2016 s upozorněním 
na možné žaloby vzniklé teoretickým znehodnocením pozemku. 

Podnět č. 15/2016 – MČ Praha-Kolovraty, k. ú. Kolovraty 

Jedná se o úpravu míry využití území, změna z koeficientu ZVO-F na ZVO-D z důvodu změny 
prostorového upořádání.     

Městská část podala podnět na úpravu s požadavkem, aby výška budov v této oblasti 
nepřesahovala 10 m.   

Pořizovatel úpravu ÚP doporučuje s tím, že by mohlo dojít k nárokování škod za snížení kódu míry 
využití území, tedy teoretické znehodnocení pozemku územním plánem. 

IPR podnět na úpravu akceptuje. Stávající MVÚ s kódem F není v souladu s charakterem území.  

Diskuze byla sloučena s diskuzí podnětu č. 14/2016. 

Vzhledem k výše uvedenému navrhl předseda komise hlasovat o doporučení zahájit pořizování 
úpravy ÚP s upozorněním na možné žaloby vzniklé teoretickým znehodnocením pozemku.  

pro / proti / zdržel se 

8  0  0 

Komise d o p o r u č u j e  zahájit pořizování úpravy ÚP na základě podnětu č. 15/2016. 

Podnět č. 16/2016 – MČ Praha-Kolovraty, k. ú. Kolovraty 

Jedná se o úpravu míry využití území, změna z koeficientu OB-C a SV-C a plovoucí značky ZP na OB-B 
a SV-B z důvodu změny prostorového upořádání.     

Městská část podala podnět na úpravu s požadavkem, aby výška budov v této oblasti 
nepřesahovala 10 m.   

Pořizovatel úpravu ÚP doporučuje s tím, že by mohlo dojít k nárokování škod za snížení kódu míry 
využití území, tedy teoretické znehodnocení pozemku územním plánem. 

IPR podnět na úpravu nedoporučuje. Stávající MVÚ s kódem C není v souladu s charakterem území.  
* 
S ohledem na okolní zástavbu a adekvátní stávající hodnotu kódu míry využití území navrhl předseda 
komise hlasovat o nedoporučení zahájit pořizování úpravy ÚP. 

pro / proti / zdržel se 

8  0  1 

Komise n e d o p o r u č u j e  zahájit pořizování úpravy ÚP na základě podnětu č. 16/2016. 

* V 16:23 přišel na jednání komise Ing. Štěpán Špoula. Na jednání bylo přítomno 9 členů komise. 

Podnět č. 17/2016 – MČ Praha-Kolovraty, k. ú. Kolovraty 

Jedná se o úpravu míry využití území, změna z koeficientu OB-C a plovoucí značky ZP na OB-B 
z důvodu změny prostorového upořádání.     



3 
 

Městská část podala podnět na úpravu.   

Pořizovatel úpravu ÚP doporučuje s tím, že by mohlo dojít k nárokování škod za snížení kódu míry 
využití území, tedy teoretické znehodnocení pozemku územním plánem. 

IPR podnět na úpravu nedoporučuje. Stávající MVÚ s kódem C není v souladu s charakterem území.  

S ohledem na okolní zástavbu a adekvátní stávající hodnotu kódu míry využití území navrhl předseda 
komise hlasovat o nedoporučení zahájit pořizování úpravy ÚP. 

pro / proti / zdržel se 

8  0  1 

Komise n e d o p o r u č u j e  zahájit pořizování úpravy ÚP na základě podnětu č. 17/2016. 
 



Příloha č. 6 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 38/91 ze dne 14. 6. 2018 

1 
 

Výňatek ze zápisu z 5. jednání Výboru pro územní rozvoj a územní plán ZHMP 
konaného dne 27. 2. 2017 

 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 

Zasedání řídil předseda výboru Jan Slezák.  

Ověřovatel zápisu: Ing. Miloš Růžička 

 

Program: 
 

1. Volba ověřovatele, kontrola zápisu z 3. a 4. jednání VURM 
2. Informace o postupu pořizování nového ÚP hl. m. Prahy (Metropolitního plánu) 

– seznámení provede IPR hl. m. Prahy 
3. Informace o pořizování změn a úprav ÚP SÚ hl. m. Prahy – výsledky projednání  

− návrhy zadání CVZ V ÚP SÚ hl. m. Prahy 
o Z 2845/00 – přerušena na jednání VURM 

4. Podněty na změny ÚP SÚ hl. m. Prahy  
a) podněty na změny přerušené na jednání VURM (828 a 840) 
b) nové podněty na změny  

o doporučené ke schválení 
o doporučené k neschválení 

5. Podněty na úpravy ÚP SÚ hl. m. Prahy  
− nové podněty na úpravy 

o doporučené ke schválení 
o doporučené k neschválení 

6. Úpravy zrušené soudem  
o U 0944/2012 - přerušena na jednání VURM 

7. Různé 
− informace k žádosti MČ Praha 2 o znovuprojednání a vydání změny Z 1736/07 

ÚP SÚ hl. m. Prahy 
 

Ad 5. 

 
 

J. Slezák uvedl bod programu (Podněty na úpravy ÚP SÚ hl. m. Prahy – nové podněty na úpravy) a 
otevřel projednání podnětů doporučených ke schválení. J. Slezák navrhl přeřadit podněty č. 14/2016 
a 15/2016 do doporučených k neschválení. 

 

J. Slezák vyzval k diskusi: nikdo se do diskuse nepřihlásil. 
 
J. Slezák nechal hlasovat o přeřazení těchto dvou podnětů do doporučených k neschválení. 
 
 

 



2 
 

Podnět č. 14/2016 (MČ Praha - Kolovraty) – změna kódu míry využití území 

 

KUP - doporučuje 
 

VURM nedoporučuje schválení podnětu č. 14/2016. 
 
                                                                                                                                 pro / proti / zdržel se 

                                              6  /    0    /    2 (M. Ferjenčík) 
 
 
Podnět č. 15/2016 (MČ Praha - Kolovraty) – změna kódu míry využití území 

 

KUP - doporučuje 
 

VURM nedoporučuje schválení podnětu č. 15/2016. 
 
                                                                                                                                 pro / proti / zdržel se 

                                             6  /    0    /    2 (M. Ferjenčík) 
 
 
 
Dále J. Slezák pokračoval v projednání podnětů doporučených k neschválení. 

 
J. Slezák vyzval k diskusi: 
 

− Mgr. Bartošová (zástupkyně starosty MČ Praha - Kolovraty): se dotázala na důvody přeřazení 
podnětů č. 14/2016 a 15/2016 do doporučených k neschválení. 
 

− J. Slezák: uvedl, že majitel si koupil pozemky s nějakým koeficientem a městská část mu ho 
snižuje. Hl. m. Praha by pak následně muselo platit náhrady. V rámci územního řízení si to 
může městská část jednoduše pohlídat.  
 

− Mgr. Bartošová (zástupkyně starosty MČ Praha - Kolovraty): uvedla, že nebyl dán prostor 
k diskusi na toto téma.  
 

− J. Slezák: uvedl, že bude dokončen tento bod programu a následně bude otevřen bod 7)  
Různé, v rámci kterého může vystoupit paní zástupkyně starosty.  

 

 

VURM doporučuje k neschválení podněty uvedené v tabulce (podněty doporučené k neschválení mj. 
16/2016, 17/2016). 

 
                                                                                                                            pro / proti / zdržel se 

                                          7  /    0    /    1 (M. Ferjenčík) 



 

str. 1 (2) 

 

Důvodová zpráva 

Obsahem tohoto tisku na pořízení změn/úprav vlny 03 ÚP SÚ hl. m. Prahy jsou návrhy na 
pořízení změn/úprav na území správního obvodu Prahy 22. 

      
 

číslo 

změny 
městská část žadatel 

14/2016 
MČ Praha - 
Kolovraty 

MČ Praha - 
Kolovraty 

15/2016 
MČ Praha - 
Kolovraty 

MČ Praha - 
Kolovraty 

16/2016 
MČ Praha - 
Kolovraty 

MČ Praha - 
Kolovraty 

17/2016 
MČ Praha - 
Kolovraty 

MČ Praha - 
Kolovraty 

 

Přehledové mapy, textové a grafické části návrhů na pořízení změn/úprav, které jsou navrženy 
ke schválení, jsou obsaženy v příloze č. 3 usnesení. 
 
Přehledové mapy, textové a grafické části návrhů na pořízení změn/úprav, které jsou navrženy 
k neschválení, jsou obsaženy v příloze č. 4 usnesení. 
 
S návrhy na pořízení změn/úprav byla nejprve seznámena Komise Rady hl. m. Prahy pro 
změny územního plánu hl. m. Prahy (dále jen „KUP“). Závěry z jednání KUP jsou uvedeny v 
přílohách č. 5 k usnesení (výňatek ze zápisu) a č. 1 k důvodové zprávě (zápis KUP – celkové 
znění). 

S návrhy na pořízení změn/úprav byl dále seznámen Výbor pro územní rozvoj a územní plán 
Zastupitelstva hl. m. Prahy (dále jen „VURM“). Závěry z jednání VURM jsou uvedeny v 
přílohách č. 6 k usnesení (výňatek ze zápisu) a č. 2 k důvodové zprávě (celkové znění).  

Návrhy na pořízení změn/úprav byly projednány Radou hl. m. Prahy dne 5. 6. 2018, která přijala 
usnesení č. 1345, které je přílohou č. 3 důvodové zprávy. 

Projednávané návrhy na pořízení změn/úprav jsou zveřejněny na internetové adrese 
www.praha.eu v sekci O městě → Budoucnost města → Odbor územního rozvoje → Územní 
plánování → Podněty na změny a úpravy územního plánu → Podněty na úpravy územního 
plánu. 
http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/odbory/odbor_uzemniho_rozvoje/uzemni_planov
ani/podnety_na_zmeny_a_upravy_uzemniho_planu/podnety_na_upravy_uzemniho_planu/inde
x.html 

Pořizování změn platného ÚP SÚ hl. m. Prahy bude probíhat dle § 47 – 54, respektive § 55b, a 
§ 188 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

http://www.praha.eu/
http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/odbory/odbor_uzemniho_rozvoje/uzemni_planovani/podnety_na_zmeny_a_upravy_uzemniho_planu/podnety_na_upravy_uzemniho_planu/index.html
http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/odbory/odbor_uzemniho_rozvoje/uzemni_planovani/podnety_na_zmeny_a_upravy_uzemniho_planu/podnety_na_upravy_uzemniho_planu/index.html
http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/odbory/odbor_uzemniho_rozvoje/uzemni_planovani/podnety_na_zmeny_a_upravy_uzemniho_planu/podnety_na_upravy_uzemniho_planu/index.html


 

str. 2 (2) 

 

Přílohy k důvodové zprávě: 

1. Zápis z jednání KUP  
2. Zápis z jednání VURM  
3. Usnesení RHMP 



 
Příloha č.1 k důvodové zprávě – zápis KUP (veřejná kopie) č. 38/91 ze dne 14. 6. 2018  
 
 
 
Příloha je uložena z kapacitních důvodů ve sdíleném úložišti.  
(Tip: Dvojklikem klikněte na heslo, pravé tlačítko myši - volba Kopírovat, stáhněte a otevřete odkaz, po výzvě hesla 
pravé tlačítko myši - volba Vložit). 
 

 odkaz na stažení obsahu přílohy - intranet 

 odkaz na stažení obsahu přílohy - internet 
 
Heslo k  otevření obsahu přílohy: C89sEZnJHJAku4WLwvMV 

http://srvina.mag.mepnet.cz/webuloziste/?target=4E6E6A4D4D5A4553755151425854774E64552F59654F6971356459344B6E6C314F74626551347A326C343564544F367A664C554539354352786D42585A524F2B526D6833724E65762B6336534E59625664345A665456323433414C376B6E2F31465061597630446C645A5A312F447A665A7A5530434D6272355659654E616D454633477543794B55496E6C5A78426F333943516B737A4E68444D44576C43743367454C525275365546744A5A7161384F585269345233535267737532494D5446624A794C4E3763767A3633304F755A4A353436634A6A64786B452B57637A626B576D5474766849725A7456557A65787635796750634C41646150534F6478616958654F4E734A4A496C4F613556385A7748423855414D704E5165616664367A4239502F6F713137353276673D
http://zastupitelstvo.praha.eu/webuloziste/?target=46674F484E4E544157306830536B4347492F524C505054612B4659682F36686C78436C723768644468654B47476B414647672B56654A51335947723744396353315533486C6C7354786D35792B5A7A7767436F59675457434542556D487679414F525073556D4A6A56686663764956593555784A4F3646726133645278676A73565749522F38583230506D2F7153434A4B416D632B594D6D3138336D50614C57416E72576C51326E695961364A526D45576A386D6C6251744F30415436774A59494D656F67766D575676484C7038303870534F6264413D3D


 
Příloha č.2 k důvodové zprávě – zápis VURM č. 38/91 ze dne 14. 6. 2018  
 
 
 
Příloha je uložena z kapacitních důvodů ve sdíleném úložišti.  
(Tip: Dvojklikem klikněte na heslo, pravé tlačítko myši - volba Kopírovat, stáhněte a otevřete odkaz, po výzvě hesla 
pravé tlačítko myši - volba Vložit). 
 

 odkaz na stažení obsahu přílohy - intranet 

 odkaz na stažení obsahu přílohy - internet 
 
Heslo k  otevření obsahu přílohy: XfmmbuPL4TMpJFgZFBlo 

http://srvina.mag.mepnet.cz/webuloziste/?target=7770796D585934704B374E784D674C733259414B425933426E426941326D522F534E366837556373703935767872385A63617155556E3178657173544D2F7553612B7930676161593378657A4A716547487A54526D7644654E6A77383855535557487341654875574146544C416C544675343865424F496B77675438366B63313979464835537947344C4B6E663979422B55416A52444B34587151306A4334354B5A697831732F646E36656A594537536A4D62576A7065426B71584534734D2B64355A514D31596A4E7856375A6131712B76476C61413D3D
http://zastupitelstvo.praha.eu/webuloziste/?target=46674F484E4E544157306830536B4347492F524C505054612B4659682F36686C78436C723768644468654A6A3059773445586A79734A464532665941746458637A474F7442477145354877425558486159455A384D49712B566B486D74347771416565677049736A5238456C4766765A66677530443349716F34624352484E714530644A32664242746D412B4B7A52775876425941673D3D


Hlavní město Praha 
 

RADA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  
Rady hlavního města Prahy 

 
číslo 1345 

ze dne  5.6.2018 

k návrhům na pořízení změn/úprav vlny 03 ÚP SÚ hl.m. Prahy na území správního obvodu 
Prahy 22 

 
Rada hlavního města Prahy   

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  
1.  závěry z jednání Komise Rady hl.m. Prahy pro změny územního plánu hl.m. Prahy, 

uvedené v příloze č. 5 tohoto usnesení 

2.  závěry z jednání Výboru pro územní rozvoj a územní plán Zastupitelstva hl.m. 
Prahy, uvedené v příloze č. 6 tohoto usnesení 

I I .   s o u h l a s í  
s návrhy na pořízení změn/úprav vlny 03 ÚP SÚ hl. m. Prahy na území správního 
obvodu Prahy 22, uvedenými v přílohách č. 1 a č. 3 tohoto usnesení 

I I I .   n e s o u h l a s í  
s návrhy na pořízení změn/úprav vlny 03 ÚP SÚ hl. m. Prahy na území správního 
obvodu Prahy 22, uvedenými v přílohách č. 2 a č. 4 tohoto usnesení 

I V .   u k l á d á  
1.  náměstkyni primátorky Kolínské 

1.  předložit návrhy na pořízení změn/úprav vlny 03 ÚP SÚ hl.m. Prahy na území 
správního obvodu Prahy 22 Zastupitelstvu hl.m. Prahy 

Termín: 14.6.2018 
 

 
Adriana Krnáčová v. r. 
primátorka hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 

Petr Dolínek v. r. 
náměstek primátorky hl.m. Prahy 

 
 
  
Předkladatel:  náměstkyně primátorky Kolínská  
Tisk: R-29331  
Provede: náměstkyně primátorky Kolínská  
Na vědomí: odborům MHMP  
  
  


	Usnesení č.38/91
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva HMP – seznam podnětů ke schválení
	Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva HMP – seznam podnětů k neschválení
	Příloha č.3 k usnesení Zastupitelstva HMP
	Příloha č.4 k usnesení Zastupitelstva HMP
	Příloha č.5 k usnesení Zastupitelstva HMP – výňatek z KUP
	Příloha č.6 k usnesení Zastupitelstva HMP – výňatek z VURM

	Důvodová zpráva
	Příloha č.1 k důvodové zprávě – zápis KUP (veřejná kopie)
	Příloha č.2 k důvodové zprávě – zápis VURM
	Příloha č.3 k důvodové zprávě – usnesení Rady HMP



